
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :

Mš Michalovice Mladá Boleslav

Stavba : Název stavby : SKP :

vybavení školky - herní prvky

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 0

N PSV celkem 0

ZRN celkem 451 148

HZS 0

RN II.a III.hlavy 451 148 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 451 148 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0,00 Kč

Základ pro DPH 15 %  činí : 0,00 Kč

DPH 15 %  činí : 0,00 Kč

Základ pro DPH 21 %  činí : 451 148,13 Kč

DPH 21 %  činí : 94 741,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 545 889,00 Kč

Poznámka :

Omega project s.r.o. Praha

statutární město Mladá Boleslav

Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla. 

A to i když nejsou zvlášt uvedeny ve výkazu výměr.To znamená, že veškeré položky patrné z výkazu,výkresů a tech.zpráv je třeba v 

nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálů,nářadí a strojů nutných k práci i když tyto nejsou ve výkazu 

výměr vypsány zvlášt. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech,výkresech a tech.zpráv,má za 

povinost toto zdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky na víc zřetel. 

Předkládaný materiál k ocenění je pouze výkazem výměr. Nabídková cena musí obsahovat veškeré položky nutné k dokončení díla-t.j. např. 

kompletní zařízení staveniště a režie výstavby včetně všech poplatků, přesun hmot, lešení, ochrana proti hluku a prašnosti, dodavatelská 

dokumentace pro výrobní přípravu stavby, náklady na požadavky DOSS jako např. pasportizace okolních staveb a chodníku, úklid stavby 

atd...

Strana 1



MŠ Michalovice Mladá Boleslav

vybavení školky - herní prvky

REKAPITULACE  VYBAVENÍ ŠKOLKY

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Herní prvky 451 148 0 0 0 0

CELKEM  VYBAVENÍ 451 148 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

0

Strana 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :

Mš Michalovice Mladá Boleslav

Stavba : Název stavby : SKP :

herní prvky

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ :

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 166 472

N PSV celkem 284 676

ZRN celkem 451 148

HZS 0

RN II.a III.hlavy 451 148 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 451 148 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0,00 Kč

Základ pro DPH 15 %  činí : 0,00 Kč

DPH 15 %  činí : 0,00 Kč

Základ pro DPH 21 %  činí : 451 148,13 Kč

DPH 21 %  činí : 94 741,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 545 889,00 Kč

Poznámka :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pokud je někde uveden konkrétní název, pak je uveden pouze jako referenční. Je to z důvodu bližší specifikace vlastností, nikoliv z důvodu 

použití konkrétního materiálu.

Zhotovitel použije materiály a výrobky dle svého uvážení tak, aby byly dodrženy projektem či referenčním výrobkem dané vlastnosti.

Omega project s.r.o. Praha

statutární město Mladá Boleslav

Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla. 

A to i když nejsou zvlášt uvedeny ve výkazu výměr.To znamená, že veškeré položky patrné z výkazu,výkresů a tech.zpráv je třeba v 

nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálů,nářadí a strojů nutných k práci i když tyto nejsou ve výkazu 

výměr vypsány zvlášt. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech,výkresech a tech.zpráv,má za 

povinost toto zdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky na víc zřetel. 

Předkládaný materiál k ocenění je pouze výkazem výměr. Nabídková cena musí obsahovat veškeré položky nutné k dokončení díla-t.j. např. 

kompletní zařízení staveniště a režie výstavby včetně všech poplatků, přesun hmot, lešení, ochrana proti hluku a prašnosti, dodavatelská 

dokumentace pro výrobní přípravu stavby, náklady na požadavky DOSS jako např. pasportizace okolních staveb a chodníku, úklid stavby 

atd...



MŠ Michalovice Mladá Boleslav

herní prvky

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 35 479 0 0 0 0

2 Základy,zvláštní zakládání 32 907 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 21 408 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 57 378 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 19 300 0 0 0 0

763 Dřevostavby 0 254 150 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 18 900 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 9 526 0 0 0

783 Nátěry 0 2 100 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 166 472 284 676 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN 0

Stavba :

Objekt :







8



Mš Michalovice Mladá Boleslav 0

herní prvky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce

1 131 20-1110.R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 4,62 329,00 1 521,30

3,60

0,00

1,02

0,00

2 131 20-1119.R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 4,62 20,50 94,79

3 132 20-1110.R00

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pro 

pískoviště m3 8,40 451,50 3 792,60

4,80

3,60

4 132 20-1119.R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 8,40 236,50 1 986,60

5 161 10-1501.R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 13,02 1 165,00 15 172,96

13,02

6 162 20-1203.R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 13,02 204,00 2 656,90

7 162 70-1105.R00

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

vzdálenost skládky upřesní dodavatel m3 13,02 261,00 3 399,26

8 167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 13,02 221,50 2 884,82

9 171 20-1101.R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 13,02 24,30 316,48

10 199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 13,02 280,50 3 653,23

Celkem za 1 Zemní práce 35 478,94

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání

11 275 31-3611.R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 4,61 2 365,00 10 912,11

12 274 31-3611.R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 8,40 2 365,00 19 866,00

4,80

3,60

13 213 15-1121.R00 Montáž geotextílie m2 24,00 15,00 360,00

24,00

14 693-66899 Geotextilie proti prorůstání trávy m2 26,40 67,00 1 768,80

26,40

Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání 32 906,91

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

15 311 11-2030.RT3

Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic 

betonem C 20/25 m2 5,60 860,00 4 816,00

5,60

16 595-15600.11 Tvárnice  jednostranná 390/195/190 štípaná kus 172,00 68,00 11 696,00

17 311 31-1911.R00 Beton nadzákladových zdí prostý C 16/20 zálivka m3 1,12 2 600,00 2 912,00

18 311 36-1821.R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505 t 0,06 34 210,00 1 984,18

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 408,18

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

19 952 90-9999.R00 Závěrečný úklid staveniště m2 350,00 35,00 12 250,00

20 583-30999.0001 Písek kopaný m3 3,60 319,00 1 148,40

3,60

21 577-999.01

Plachta na zakrytí pískoviště 4x3 pogumovaná polye sterová 

stít,ochrana proti UV záření kus 2,00 4 200,00 8 400,00

22 577-999.01

Zastínění pískovište 3x4 ocelové sloupky polysterová 

stít,ochrana proti UV záření kus 2,00 17 790,00 35 580,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 57 378,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

23 998 22-2999.R00 Přesun hmot, t 55,14 350,00 19 299,70

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 19 299,70

Díl: 763 Dřevostavby

24 763 79-1199.R00 Montáž ostatních dílců kus 1,00 23 700,00 23 700,00

25 500-5000 Dětský domeček kus 1,00 21 990,00 21 990,00

26 500-5000 Houpačka pro dva, vahadlová kus 2,00 12 280,00 24 560,00

27 500-5000 Houpačka pružinová kus 4,00 10 600,00 42 400,00

(4*0,2*4)+(3*0,2*4)

(4*3*0,15)*2

(24/100)*10+24

(0,4*0,4*0,8)*8

;pro zastínění

(4*0,6*0,5)*4

(3*0,6*0,5)*4

4,624+8,4

(4*0,6*0,5)*4

(3*0,6*0,5)*4

(4*3)*2

;výkop pro založení herních prvků

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

(0,5*0,5*1,2)*12



28 500-5000

Věž,stříška "A",skluzavka,šikmý sítový výlez,šikmý výlez 

lanem,kolmý žebřík,bariéra,šikmá lezecká stě kus 1,00 61 450,00 61 450,00

29 500-5000

Věžčtiřboká a tříboká,skluzavka,Stříška"A" kov.b 

ariéra,lanový most,sitovývýlez,výlez s lanemžebřík kus 1,00 80 050,00 80 050,00

30 998 76-3101.R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t 0,35 0,00

Celkem za 763 Dřevostavby 254 150,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

31 766 41-4111.R00 Obložení mantinélů pískovišt, horní část m2 8,40 1 000,00 8 400,00

32 605-56132 Fošmy (modřín nebo dub) m3 0,42 25 000,00 10 500,00

0,42

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 18 900,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

33 767 99-0010.RAA

Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus, zebet.ocel trubky 

pro osaz. zastínění kg 8,66 1 100,00 9 526,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 9 526,00

Díl: 783 Nátěry

34 783 62-4200.R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel m2 8,40 250,00 2 100,00

Celkem za 783 Nátěry 2 100,00

8,4*0,05


